### МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

прика3		БОЕРЫК	БОЕРЫК	
	г. Казань	<u>No</u>		

# Об итогах соревнований по легкоатлетическому кроссу III Спартакиады обучающихся профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан в 2015-2016 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан о проведении легкоатлетического кросса III Спартакиады обучающихся профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан в 2015-2016 учебном году от 30.09.2015 года №под-9346/15 8-9 октября 2015 года в г. Арск состоялся легкоатлетический кросс в рамках III Спартакиады обучающихся профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан.

В соревнованиях приняли участие команды из 66 профессиональных образовательных организаций с общим охватом около 280 обучающихся.

На основании вышеизложенного приказываю:

- 1. Утвердить решение Главной судейской коллегии соревнований (Приложение 1).
- 2. Отметить высокий уровень подготовки и проведения соревнований: ГАОУ СПО «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая» (Г.Ф. Гарипова);
- 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра Л.О. Сулима.

И.о. министра А.И. Поминов



Пр	иложение
	к приказу МОиН РТ
$N_{\underline{0}}$	ОТ

#### Решение

Главной судейской коллегии соревнований по легкоатлетическому кроссу

Признать победителями и призерами финального этапа соревнований по легкоатлетическому кроссу:

#### Городские зоны:

- 1 место ГАПОУ "Нижнекамский технологический колледж"
- 2 место ГБПОУ "Нижнекамский нефтехимический колледж"
- 3 место ГАПОУ "Альметьевский колледж физической культуры"

#### Сельские зоны:

- 1 место ГАОУ СПО "Арский педагогический колледж"
- 2 место ГАПОУ "Сабинский аграрный колледж"
- 3 место ГБПОУ "Лаишевский технико-экономический техникум"

Лист согласования к документу № под-9420/15 от 13.10.2015

Инициатор согласования: Соркина Ж.В. Ведущий советник сектора реализации программ внеурочной и здоровьесберегающей деятельности

Согласование инициировано: 13.10.2015 17:51

Лист согласования			Тип согласования: <b>последовательное</b>	
N٥	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Сафина Э.Р.		Согласовано 13.10.2015 - 18:11	-
2	Сулима Л.О.		©Согласовано 13.10.2015 - 21:18	-
3	Поминов А.И.		Подписано 13.10.2015 - 21:57	-